
ZARZĄDZENIE NR 35/y11112020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 13 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedno]ity Dz. U. z 2019 r..
poz. 506 z późn. zm.), art 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy o fnansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm). zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2020 roku na podstawie
Zalącznika do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRz

mgr icLzimicrz Jłńc. .

Id: 84FBA”7A I -E66A-4E8F-8422-490E8B0F34CC. Uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 35/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 13 lutego 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

758 Różne rozliczenia 9 000 9 000
75814 Różne rozliczenia finansowe 0 9 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 9 000

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200215 Ekwiwalenty za odbyte ćwiczenia wojskowe przez żołnierzy rezerwy O 9 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 9 000 0
4810 Rezerwy 9000 O

Referat Budżetowy

200341 Rezerwa ogólna budżetu 9 000 O

RAZEM WYDATKI 9 000 9 000

/ URMISTRZ

Id: 84FBA7A1-E66A-4E8F-8422-490E8B0F34CC. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 35/VIII/2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 13 lutego
2020r. w sprawie zmian iy budżecie gminy na rok 2020

Zwiększenia wydatków w dz. 758-różne rozliczenia w rozdz. 75814 w łącznej wysokości 9.000 zł
dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków
budżetowych na wypłatę ekwiwalentów za odbyte ćwiczenia wojskowe przez żołnierzy rezerwy i
wynika to z art. I 19a ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019r., poz. 2020) i 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
25 sierpnia 20l5r. w sprawie sposobu ustalania i trybu wypłacania świadczenia pieniężnego
żołnierzom rezerwy oraz osobom przeniesionym do rezerwy niebędącymi żołnierzami rezerwy (Dz.
U. z 2015r., poz. 1520). Na podstawie powyższych przepisów organ wykonawczy wydaje decyzję o
wypłacie przez Urząd świadczenia rekompensującego utracone wynagrodzenie ze stosunku pracy za
okres odbywania ćwiczeń wojskowych przez żołnierza rezerwy. Rekompensata w całości jest później
zwracana do Urzędu Miasta i Gminy przez Wojewódzki Sztab Wojskowy po przesłaniu dokumentacji
do WSzW i WKU. Zwiększenia powyższego tytułu wydatkowego dokonano z rezerwy ogólnej
budżetu gminy na 2020 zabezpieczonej w dz. 758 rozdz. 75818 4810.

URMISTRZ

mgr Lazmierz Jaczuk
•nflr r

Id: 84FBA7AI-E66A-4E8F-8422-490E8B0F34CC. Uchwalony Strona I


